
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.205.2022 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nisku Rada Gminy Jarocin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.102.2020 Rady Gminy Jarocin z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., 

poz. 1007), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 17 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie.: 

„1) zmieszane odpady komunalne – 1 raz w miesiącu, 

2) bioodpady – odpady ulegające biodegradacji – 1 raz w miesiącu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JAROCIN 

 

 

Aniela Olszówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 marca 2022 r.

Poz. 1357



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1357


		2022-03-28T12:13:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




